
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  24.06.2025  № 521
м. Бровари

Про використання об’єкта 
комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади

На виконання законів України «Про оборону України», «Про основи 
національного супротиву», «Про правовий режим воєнного стану», керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною 5 статті 60 Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
29.12.2021 р. № 1449 «Про затвердження Положення про добровольчі 
формування територіальних громад», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Передати    ***    в користування    ***  .

2. Доручити Комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-благоустрій» укласти договір 
користування майном визначеним у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                Петро БАБИЧ


